- 1 -

苏 州 大 学

苏大〔2020〕10号

关于聘任王卫平等44名同志为苏州大学
第十一届学术委员会委员的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

苏州大学新一届学术委员会委员已选举产生，根据《苏州大

学学术委员会章程（2019 年 10 月修订）》（苏大委〔2019〕99号）

的有关规定，经学校研究决定，聘任王卫平等 44 名同志为苏州

大学第十一届学术委员会委员，聘期 4年，从 2020 年 3 月起算。

具体名单如下（按姓氏笔画排序）：

王卫平、王尧、王光辉、王传洋、王军、王志新、王克稳、

王钦华、长海博文、方新军、尹万健、冯博、兰青、权小锋、朱

小田、朱巧明、刘庄、孙立宁、贡成良、严锋、李亮、李彦光、

- 2 -

李善良、时玉舫、吴永发、张正彪、张民、张克勤、张晓宏、张

晓霞、张健、陈卫昌、周可真、周毅、郎建平、赵增耀、姚林泉、

徐广银、曹永罗、曹建平、康振辉、潘志娟、戴克胜、戴俭慧。

特此通知。

                         校长：熊思东

                            2020 年 3 月 29日

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                        2020年3月31日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位